
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
30.12.2015                                                                                                                              № 978 

 
О внесение изменений в постановление Администрации городского округа  

Стрежевой от 25.04.2011 № 264 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
городского округа Стрежевой, пункта 4 Порядка формирования  муниципального задания, 
утверждённого постановлением Администрации городского округа Стрежевой от 
21.12.2015 № 917 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
           1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 25.04.2011 № 264 (в редакции от 30.11.2011 №792, 05.03.2013 №170) «Об 
утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых на территории городского 
округа Стрежевой на основании выданных муниципальных заданий»: 

- Перечень муниципальных услуг, оказываемых на территории городского округа 
Стрежевой на основании выданных муниципальных заданий, утвержденный указанным 
постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016.  
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                  В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к постановлению Администрации  
городского округа Стрежевой 
от 30.12.2015 № 978 

 
Ведомственный перечень муниципальных услуг, оказываемых  

Муниципальным автономным учреждением «Редакция «Стрежевской городской газеты «Северная звезда» 
 

№ 

Наименование 
муниципальной 

услуги или 
работы с 

указанием кодов 
Общероссийского 
классификатора 

видов 
экономической 
деятельности, 

которым 
соответствует 

муниципальная 
услуга или работа 

Наименование органа, 
осуществляющего 

полномочия 
учредителя, Код 

органа, 
осуществляющего 

полномочия 
учредителя, в 

соответствии с 
реестром участников 

бюджетного процесса, 
а также отдельных 

юридических лиц, не 
являющихся 
участниками 

бюджетного процесса, 
формирование и 
ведение которого 
осуществляется в 

порядке, 
устанавливаемом МФ 

РФ 

Наименование 
муниципального 
учреждения и его 

код в 
соответствии с 

реестром 
участников 
бюджетного 

процесса, а также 
отдельных 

юридических лиц, 
не являющихся 

участниками 
бюджетного 

процесса 

Содержание 
муниципальной 

услуги или 
работы 

Условия 
(формы) 
оказания 

муниципальной 
услуги или 
выполнения 

работы 

Вид деятельности 
муниципального 

учреждения 

Категории 
потребителей 

муниципальной 
услуги или 

работы 

Наименование 
показателей, 

характеризующих 
объём 

муниципальной 
услуги 

(выполняемой 
работы) 

Наименование 
показателей, 

характеризую
щих качество 
муниципально

й услуги 
(выполняемой 

работы) 

Указание на 
бесплатность 
или платность 
муниципально
й услуги или 

работы 

Реквизиты 
нормативны
х правовых 

актов, 
являющихся 
основанием 

для 
включения 

муниципаль
ной услуги 

или работы в 
ведомственн
ый перечень 
муниципаль
ных услуг и 

работ 

1 2 3 4 5 6 7 8 11 12 13 14 
12 Осуществление 

издательской 
деятельности  

(издание газет), 
22.1 (22.12) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Муниципальное 
казенное учреждение 

Администрация 
городского округа 

Стрежевой,            
ИНН 7022005647, 

код 69300293 

Муниципальное 
автономное 
учреждение 
«Редакция 

«Стрежевской 
городской газеты 

«Северная 
звезда», 

ИНН 7022004403, 
код 

702200440370220
1001 

Информировани
е населения о 
деятельности 

органов 
местного 

самоуправления 

Выпуск газет, 
выходящих 

реже четырех 
раз в неделю, в 

печатной и  
электронной 

форме 

Обеспечение 
предоставления 

государственных 
(муниципальных) 

услуг в 
бюджетной сфере 
 

Население 
городского 

округа 

Количество 
экземпляров 
изданий, шт. 

Площадь для 
размещения 

материалов по 
основной 

деятельности,  
кв. см.; 

Площадь под 
рекламу, 

%; 
Количество 

номеров, 
выпускаемых в 

год, шт.; 
Количество 

полос газеты, 
шт.; 

Площадь 
газеты, кв.см.;  

Рабочая 

Частично 
платная 

Постановлен
ие 

Администра
ции 

городского 
округа 

Стрежевой 
от 21.11 2011 

№ 772 «Об 
утверждении 

Устава 
Муниципаль

ного 
автономного 
учреждения 
«Редакция 

Стрежевской 
городской 

газеты 



площадь 
газеты, кв.см.; 
Среднегодовой 
тираж одного 

номера газеты, 
экз. 

 

«Северная 
звезда»» (в 

новой 
редакции)»;  
Устав 
городского 
округа 
Стрежевой, 
утвержден
ного 
решением 
городской 
Думы от 
11.05.2005 
№ 327 

 
 
 

 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

